

# Årsredovisning

för

## K.M. Autos I Helsingborg AB

559198-9420

Räkenskapsåret

2025

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Khaled Metwalli, Styrelseledamot

2026-05-06

Styrelsen för K.M. Autos I Helsingborg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver handel, köp och försäljning av begagnade fordon.  
Företaget har sitt säte i HELSINGBORG.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	5 747	3 891	116	2 585
Resultat efter finansiella poster	42	311	-113	-456
Soliditet (%)	55	55	93	80
Balansomslutning	839	768	116	275

Nettoomsättningen ökade med mer än 30 % jämfört med föregående år. Avvikelsen förklaras av att bolagets verksamhet återstartades under det andra kvartalet föregående räkenskapsår, vilket innebär att jämförelseåret inte omfattade full drift.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	57 696	311 481	<b>419 177</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		311 481	-311 481	<b>0</b>
Årets resultat			41 729	<b>41 729</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>369 177</b>	<b>41 729</b>	<b>460 906</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	369 177
årets vinst	41 729
	<b>410 906</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	410 906
	<b>410 906</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		5 747 342	3 890 709
Övriga rörelseintäkter		35 781	8 153
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 783 123</b>	<b>3 898 862</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-4 773 492	-3 194 361
Övriga externa kostnader		-496 370	-376 519
Personalkostnader	2	-469 300	-11 818
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 739 162</b>	<b>-3 582 698</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>43 961</b>	<b>316 164</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		323	232
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 555	-4 915
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 232</b>	<b>-4 683</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>41 729</b>	<b>311 481</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>41 729</b>	<b>311 481</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>41 729</b>	<b>311 481</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

546 546

289 526

**Summa varulager**

**546 546**

**289 526**

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

41 592

45 354

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

21 218

20 600

**Summa kortfristiga fordringar**

**62 810**

**65 954**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

229 960

412 066

**Summa kassa och bank**

**229 960**

**412 066**

**Summa omsättningstillgångar**

**839 316**

**767 546**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**839 316**

**767 546**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		369 177	57 696
Årets resultat		41 729	311 481
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>410 906</b>	<b>369 177</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>460 906</b>	<b>419 177</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		18 616	6 139
Övriga skulder		346 794	334 230
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 000	8 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>378 410</b>	<b>348 369</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>839 316</b>	<b>767 546</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Årsredovisningen beslutades 2026-05-06

Helsingborg

*Khaled Metwalli*  
Khaled Metwalli

2026-05-06